
                                                                                                             
                                       UCHWAŁA Nr XX/172/08  
                                       RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 
                                       Z DNIA 12 grudnia 2008r. 
 
w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski 
 
 
 Na podstawie art.84 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 
 
Przystępuje się do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski. 
 
§ 2. 
 
Do reprezentowania Gminy Sompolno w Stowarzyszeniu ustanawia się Tadeusza 
Słodkiewicza. 
Zastępcą reprezentanta Gminy Sompolno ustanawia się Magdalenę Janiak 
 
§ 3. 
 
Organizację, zadania oraz tryb pracy Stowarzyszenia określa Statut Stowarzyszenia Gmin  
i Powiatów Wielkopolski. 
 
§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                     PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                      RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                       Roman Bednarek 

 


